UCHWALA NR 991/19
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 22 SIERPNIA 2019 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2019 ROK

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 15 pkt 1 Uchwaty Nr I1I/38/18 Sejmiku Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swictokrzyskiego na 2019 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

W zataczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2019 rok” do Uchwaty
Nr 111/38/18 Sejmiku Wojewddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2019 rok dokonuje sie zmian miedzy
paragrafami w ramach:

dzialu 853 — Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

rozdziatu 85332 — Wojewddzkie urzedy pracy

0 kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ W zwigzku z realizacjg zadan biezacych przez Wojewodzki Urzad Pracy
w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewddztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki Spolecznej
oraz Dyrektorowi Wojewodzkiego Urzedu Pracy w Kielcach.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

~ WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

RENATA JANIK



WYDATKI SIERPIEN/2019

Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup $rodkoéw zywnosci

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych
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Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 991/19
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z dnia 22.08.2019 roku
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500,00
17 150,00

400,00
17 241,00

45 291,00



WYDATKI SIERPIEN/2019

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Dzial 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85332 - Wojewddzkie urzedy pracy - WUP

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Zakup $rodkoéw zywnosci

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych

OGOLEM

4040

4170

4220
4270
4280
4300
4440

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 991/19
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 22.08.2019 roku

Plan

Zmniejszenie
45 291,00
27 500,00
27 500,00
27 500,00

17 791,00

17 791,00
45 291,00

kwota w z1.

Zwigkszenie
45 291,00
10 000,00

10 000,00
10 000,00
35291,00

500,00
17 150,00

400,00
17 241,00

45 291,00



